
Aicinām iedzīvotājus uz sanāksmi par
plānotajiem vērienīgajiem būvdarbiem Lapsu
ielas rajonā

Cēsu novada pašvaldība informē, ka aprīļa sākumā tiks sākti vērienīgi ielu pārbūves
darbi vairākās Cēsu pilsētas ielās.

Plānotie būvdarbi:

Lapsu ielas pārbūve posmā no J. Poruka ielas līdz Piebalgas ielai
Rotācijas apļa izbūve Piebalgas un Lapsu ielas krustojumā.
Apšu ielas pārbūve no Lapsu ielas līdz A. Kronvalda ielai.
A. Kronvalda ielas pārbūve posmā no Apšu ielas līdz Vaives ielai.
Gājēju ietves pārbūve Apšu ielā no Kaļķu ielas līdz Lapsu ielai.
Kaļķu ielas pārbūve posmā no Vaives ielas līdz Lapsu ielai.
Stāvlaukuma izbūve Kaļķu ielā.
Vaives ielas pārbūve no Kaļķu ielas līdz Lapsu ielai.



Projekta  gaitā  tiks  atjaunots  vai  izveidots  jauns  ielas  segums,  gājēju  un  velo
infrastruktūra,  apgaismojums,  kā  arī  atjaunotas  vai  izbūvētas  apakšzemes
komunikācijas  un lietus ūdens kanalizācija.  Būvdarbus paredzēts  veikt  12 mēnešu
laikā, un tos veic SIA “Limbažu ceļi” un SIA “Valkas ceļi”.

Aicinām uz sanāksmi!

Lai  iepazīstinātu  iedzīvotājus  ar  plānotajiem  darbiem  un  satiksmes  organizācijas
izmaiņām, Cēsu novada pašvaldība aicina uz klātienes sanāksmi 2025. gada 2. aprīlī
plkst. 17.00 pašvaldības ēkā, Raunas ielā 4, Cēsīs, 2. stāva zālē. Tikšanās laikā tiks
izskatīti  būvniecības  procesā iesaistīto  pušu sagatavotie  risinājumi  un atbildēts  uz
iedzīvotāju jautājumiem.

Svarīga  informācija!  Saskaņā  ar  Cēsu  novada  domes  noteikumiem,  jaunizbūvētās
brauktuves  segumu ir  aizliegts  uzlauzt  5  gadu  laikā  no  nodošanas  ekspluatācijā,
izņemot  avāriju  likvidācijas  gadījumus  vai  īpašus  izņēmumus,  kas  tiek  izskatīti
Attīstības  un  teritorijas  plānošanas  komisijā.

Lūdzam  iedzīvotājus  sekot  aktuālajai  informācijai  Cēsu  novada  pašvaldības  oficiālajā
tīmekļa  vietnē  www.cesis.lv.

Projekts tiek realizēts noslēgtā projektu līguma Nr. 5.1.1.1/2/24/A/013 “Infrastruktūra
uzņēmējdarbības atbalstam” ietvaros, kas tiek realizēts 2024.gada 16.janvāra Ministru
kabineta  noteikumiem  Nr.55  “Eiropas  Savienības  kohēzijas  politikas  programmas
2021.–2027.  gadam  5.1.1.  specifiskā  atbalsta  mērķa  "Vietējās  teritorijas  integrētās
sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības
veicināšana  pilsētu  funkcionālajās  teritorijās"  5.1.1.1.  pasākuma  "Infrastruktūra
uzņēmējdarbības  atbalstam"  īstenošanas  noteikumi”  ietvaros.




